
 

 

 

保護者の皆様へ 

北海道科学大学親交会 

会長 日 影 正 洋 

 

 

親 交 会 か ら の ご 案 内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

この度は、北海道科学大学の入学試験に合格されましたことを心よりお祝い申しあげます。  

さて、北海道科学大学親交会は、私たち父母により組織されている会であり、私たちの子供が充

実した学生生活を送り、勉学や課外活動を通して社会人としての資質を身につけて無事卒業するよ

う、大学との緊密な連携と協調を保つことを目的としております。 

主な年間事業として、親交会総会、父母懇談会の開催があり、他に大学祭、体育祭、卒業祝賀会

等大学行事への助成及び各種資料をご父母へ送付するなど、大学側との連携体制は充実しており、

非常に心強さを感じている次第であります。 

つきましては、親交会設立の目的をご理解いただき、運営にご協力くださいますようお願い申し

あげます。 

なお、本会への入会は入学手続きをすることにより行われることとなり、初年度の会費は「入学

手続金」として納入していただくこととなりますので、ご了承のほどお願い申しあげます。 

敬 具  

 

 

【お問合せ先】 

 学校法人北海道科学大学 

 総務部校友課（親交会担当） 

    TEL 011-676-8603 

 


